



lot familial

d'auzy
SÉLECTION D'AILLEURS
CŒURS DE PALMIERS
TENDRES

LE LOT DE 2
7,50
LE 2^{ème} À : 2,40€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

CŒUR DE PALMIER D'AUCY
2 x 220g - soit 440 g - 17,05 € le kg
Par 2 (880 g) : 9,90 € au lieu de 15 €
11,25 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**

PRODUIT JEU DU MOMENT

L'UNITÉ
2,54
LE 2^{ème} À : 1,77€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

TOMATES SÈCHÉES BOUTON D'OR
280 g - 9,07 € le kg
Par 2 (560 g) : 4,31 € au lieu de 5,08 €
7,70 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3€~~
L'UNITÉ
2,52
LE 2^{ème} À : 1,77€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

ANTIPASTI POIVRONS GRILLÉS À L'HUILE CIRO
270 g - 9,33 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE FLACON
1,95
LE 2^{ème} À : 0,78€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

SAUCE À L'ALGÉRIENNE AMORA
250 g - 7,80 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,73 € au lieu de 3,90 €
5,46 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2
2,86
LE 2^{ème} À : 1,14€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

SAUCE TOMATES CUISINÉES PANZANI
2 x 425g - soit 850 g - 3,36 € le kg
Par 2 (1,7 kg) : 4 € au lieu de 5,72 €
2,35 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PRODUIT JEU DU MOMENT

TRAMIER OPTIMA
UN SOUVELEUR AU NOUVEAU
SANS RÉSIDUS DE PESTICIDES
OFFRE

5,59
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

3,68
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,91€ SUR VOTRE CARTE

HUILE OPTIMA SANS RÉSIDUS DE PESTICIDES TRAMIER
1 l - 5,59 € le litre



Zapetti
La Sauce ITALIENNE
VIANDES RÔTIES
SANS ADDITIFS
NATURALITÉ

OFFRE ÉCONOMIQUE

LE LOT DE 3
3,06
LE 2^{ème} À : 1,22€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LA SAUCE ITALIENNE À LA VIANDE RÔTIE OFFRE ECO ZAPETTI
3x190g - soit 570 g - 5,37 € le kg
Par 2 (1,14 kg) : 4,28 € au lieu de 6,12 €
3,75 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché